2025 年２月 10日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康 孝

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board）

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋 二

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 1

2024 年 12 月期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年11月12日に公表いたしました2024年12月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想数値と実績値の差異について

（１）2024年12月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2024年１月１日～2024年12月31日）

連結 売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり連結

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,054

百万円

３

百万円

６

百万円

22

円 銭

3.22

実 績 値（Ｂ） 2,083 22 24 31 4.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） 28 18 18 ９ 1.30

増 減 率（％） 1.4 505.2 264.8 40.4 40.4

(ご参考)：前期実績

（2023 年 12 月期通期）
1,914 13 26 △33 △4.83

（２）差異の理由

ＦＣ店舗の新規出店が１店舗増加したこと及びセルフランドリー利用の需要が見込みよりも拡大し、

ＦＣ店舗への納品物が増加したことが主要な差異の要因であります。

２．業績に与える影響

2025年12月期の連結業績予想については、本日別途開示しております「2024年12月期 決算短信〔日本

基準〕(連結）」に反映しております。

以 上